

# Årsredovisning

## S. Urbanson AB

Org.nr 556962-0072

Räkenskapsår 2022-01-01 - 2022-12-31

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Urban Hultgren, Styrelseledamot  
2023-06-27

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören för S. Urbanson AB avger följande årsredovisning.

<b>Innehåll</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Styrelsens säte: Stockholm

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva affärsutveckling, inredning och byggnadsuppdrag.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till URBANSON HOLDING AB, org.nr 559097-2732, med säte i Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget sålt sina aktier i Stockholmsviken Bygg AB genom en riktad inlösen.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	3 146	2 026	2 167	2 570
Resultat efter finansiella poster	-28	280	416	285
Balansomslutning	3 935	3 737	3 645	1 005
Soliditet (%)	16	21	21	65

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningens ökning beror på att verksamheten har återupptagits i bolaget efter att andelar avyttrats genom riktad inlösen av aktier i det tidigare verksamhetsbolaget.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Aktiekapital	50 000	387 359	164 198	<b>601 557</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-200 000		<b>-200 000</b>
Balanseras i ny räkning		164 198	-164 198	<b>0</b>
Årets resultat			224 199	<b>224 199</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>351 557</b>	<b>224 199</b>	<b>625 756</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	351 557
årets vinst	224 199
	<b>575 756</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	200 000
i ny räkning överföres	375 756
	<b>575 756</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01</b>	<b>2021-01-01</b>
	<b>1</b>	<b>-2022-12-31</b>	<b>-2021-12-31</b>
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		3 145 905	2 026 433
Övriga rörelseintäkter		0	36 648
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 145 905</b>	<b>2 063 081</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-1 772 740	-8 083
Övriga externa kostnader		-469 599	-442 597
Personalkostnader	2	-1 149 917	-1 283 356
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-2 777	-1 911
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 395 033</b>	<b>-1 735 947</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-249 128</b>	<b>327 134</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		289 900	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		40	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-68 897	-47 420
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>221 043</b>	<b>-47 420</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-28 085</b>	<b>279 714</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		252 284	-71 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>252 284</b>	<b>-71 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>224 199</b>	<b>208 714</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-44 516
<b>Årets resultat</b>		<b>224 199</b>	<b>164 198</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	2 889 626	2 892 403
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar		258 379	98 208
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>3 148 005</b>	<b>2 990 611</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	0	25 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>25 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>3 148 005</b>	<b>3 015 611</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		318 680	38 775
Fordringar hos koncernföretag		0	430 692
Övriga fordringar		43 770	13 049
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		32 757	66 359
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>395 207</b>	<b>548 875</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		391 611	172 997
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>391 611</b>	<b>172 997</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>786 818</b>	<b>721 872</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 934 823</b>	<b>3 737 483</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	<b>1</b>		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i><b>Eget kapital</b></i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		351 557	387 359
Årets resultat		224 199	164 198
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>575 756</b>	<b>551 557</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>625 756</b>	<b>601 557</b>
<b>Obeskattade reserver</b>	<b>5</b>		
Periodiseringsfonder		0	252 284
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>252 284</b>
<i><b>Långfristiga skulder</b></i>	<b>6</b>		
Övriga skulder		890 136	833 046
<i><b>Kortfristiga skulder</b></i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		1 637 326	1 550 661
Leverantörsskulder		125 523	137 653
Skulder till koncernföretag		150 000	150 000
Skatteskulder		0	51 069
Övriga skulder		452 163	103 084
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		53 919	58 129
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 418 931</b>	<b>2 050 596</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 934 823</b>	<b>3 737 483</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader	50 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 895 031	2 807 735
Inköp		87 296
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 895 031</b>	<b>2 895 031</b>
Ingående avskrivningar	-2 628	-717
Årets avskrivningar	-2 777	-1 911
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-5 405</b>	<b>-2 628</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 889 626</b>	<b>2 892 403</b>

**Not 4 Andelar i koncernföretag**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Försäljningar	-25 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>25 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>25 000</b>

**Not 5 Obeskattade reserver**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Periodiseringsfond 2018	0	-72 432
Periodiseringsfond 2020	0	-108 852
Periodiseringsfond 2021	0	-71 000
	<b>0</b>	<b>-252 284</b>
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	260	187

**Not 6 Långfristiga skulder**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	890 136	833 046
	<b>890 136</b>	<b>833 046</b>

**Not 7 Ställda säkerheter**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Fastighetsinteckning	1 648 500	1 648 500
	<b>1 648 500</b>	<b>1 648 500</b>

Stockholm

*Urban Hultgren*  
Urban Hultgren  
Verkställande direktör  
2023-06-20

*Peter Söderholm*  
Peter Söderholm  
2023-06-21

*Marie Söderholm*  
Marie Söderholm

2023-06-21

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-06-22

Ernst & Young AB

*Susanne Johansson*  
Susanne Johansson  
Auktoriserad revisor


